本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
形态
PGS石墨膜
产品编号
S PGS单体 100 μm
70 μm
50 μm

● PGS 100, 70, 50, 40, 25, 17, 10 µm 系列 ＜高耐热胶带件＞
✽ 对于其他的加工产品，可另行商议。
✽✽ 耐电压值是参考值，不是保证值。
Jan. 201406
19
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
“PGS”石墨膜
最小接单单位
项目 型号 类型名 尺寸 最小接单单位
PGS
石墨膜
单品
S 型
100 μm
EYGS091210 90×115 mm 20
EYGS121810 115×180 mm 10
EYGS182310 180×230 mm 10
S 型
70 μm
EYGS091207 90×115 mm 20
EYGS121807 115×180 mm 10
EYGS182307 180×230 mm 10
S 型
50 μm
EYGS091205 90×115 mm 20
EYGS121805 115×180 mm 10
EYGS182305 180×230 mm 10
S 型
40 μm
EYGS091204 90×115 mm 20
EYGS121804 115×180 mm 10
EYGS182304 180×230 mm 10
S 型
25 μm
EYGS091203 90×115 mm 20
EYGS121803 115×180 mm 10
EYGS182303 180×230 mm 10
PGS 70, 25, 17 μm
粘合加工型
［标准加工］
A–A 型
70 μm
EYGA091207A 90×115 mm 20
EYGA121807A 115×180 mm 10
A–A 型
25 μm
EYGA091203A 90×115 mm 20
EYGA121803A 115×180 mm 10
A–A 型
17 μm
EYGA091202A 90×115 mm 20
EYGA121802A 115×180 mm 10
A–M 型
70 μm
EYGA091207M 90×115 mm 20
EYGA121807M 115×180 mm 10
A–M 型
25 μm
EYGA091203M 90×115 mm 20
EYGA121803M 115×180 mm 10
A–M 型
17 μm
EYGA091202M 90×115 mm 20
EYGA121802M 115×180 mm 10
PGS 70, 25, 17 μm
双面层压
加工型
［标准加工］
A–PA 型
70 μm
EYGA091207PA 90×115 mm 20
EYGA121807PA 115×180 mm 10
A–PA 型
25 μm
EYGA091203PA 90×115 mm 20
EYGA121803PA 115×180 mm 10
A–PA 型
17 μm
EYGA091202PA 90×115 mm 20
EYGA121802PA 115×180 mm 10
A–PM 型
70 μm
EYGA091207PM 90×115 mm 20
EYGA121807PM 115×180 mm 10
A–PM 型
25 μm
EYGA091203PM 90×115 mm 20
EYGA121803PM 115×180 mm 10
A–PM 型
17 μm
EYGA091202PM 90×115 mm 20
EYGA121802PM 115×180 mm 10
A–DM 型
70 μm
EYGA091207DM 90×115 mm 20
EYGA121807DM 115×180 mm 10
A–DM 型
25 μm
EYGA091203DM 90×115 mm 20
EYGA121803DM 115×180 mm 10
A–DM 型
17 μm
EYGA091202DM 90×115 mm 20
EYGA121802DM 115×180 mm 10
✽ 180×230 mm尺寸只有 S型。
 （不供应 17 μm, 10 μm厚度的单品 )
✽✽关于编带加工品，PGS厚度为 10 μm, 40 μm, 50 μm的类型也能进行同样的加工。
✽✽✽上述记载的品号一览为供测试用的样品品号。
✽✽✽✽如需要特制产品的话，须另行商议，请向弊司垂询。
✽✽✽✽✽低于最小接单单位的情况请另行垂询。
Jan. 201406
20
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
“PGS”石墨膜
项目 型号 类型名 尺寸 最小接单单位
PGS 70, 25, 17 μm
［高耐热品］
A–V 型
70 μm
EYGA091207V 90×115 mm 20
EYGA121807V 115×180 mm 10
A–V 型
25 μm
EYGA091203V 90×115 mm 20
EYGA121803V 115×180 mm 10
A–V 型
17 μm
EYGA091202V 90×115 mm 20
EYGA121802V 115×180 mm 10
A–RV 型
70 μm
EYGA091207RV 90×115 mm 20
EYGA121807RV 115×180 mm 10
A–RV 型
25 μm
EYGA091203RV 90×115 mm 20
EYGA121803RV 115×180 mm 10
A–RV 型
17 μm
EYGA091202RV 90×115 mm 20
EYGA121802RV 115×180 mm 10
A–KV 型
70 μm
EYGA091207KV 90×115 mm 20
EYGA121807KV 115×180 mm 10
A–KV 型
25 μm
EYGA091203KV 90×115 mm 20
EYGA121803KV 115×180 mm 10
A–KV 型
17 μm
EYGA091202KV 90×115 mm 20
EYGA121802KV 115×180 mm 10
✽ 180×230 mm尺寸只有 S型。
 （不供应 17 μm, 10 μm厚度的单品 )
✽✽关于编带加工品，PGS厚度为 10 μm, 40 μm, 50 μm的类型也能进行同样的加工。
✽✽✽上述记载的品号一览为供测试用的样品品号。